АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 года

   № 7
«О создании комиссии по выявлению фактов нарушения в предоставлении коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", Правилами обращениями с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 г. № 1156,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Создать комиссию по выявлению фактов нарушения в предоставлении коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность;

 2. Утвердить состав комиссии по выявлению фактов нарушения в предоставлении коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность; (Приложение № 1).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ильевского

сельского поселения

И.В.Горбатова

     Приложение № 1

к постановлению администрации

Ильевского сельского поселения

от 09.01.2019 г.№ 7

СОСТАВ

комиссии по выявлению фактов нарушения в предоставлении коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность
Председатель комиссии:

Горбатова И.В. –глава администрации Ильевского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Павлова А.И. – заместитель главы администрации Ильевского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Степанова Е.Н. – ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения;

Члены комиссии:

 Юшкевич К.Н. – депутат Ильевского сельского Совета (по согласованию);

 Попов В.С. – директор МКУ «АХС Ильевского сельского поселения»;
 Яковлева О.И. - заместителя директора МКУК «ЦСКР Ильевского СП».